
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 82 Lunes 5 de abril de 2010 Sec. V-A.  Pág. 36554

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
11

64
2

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE FOMENTO

11642 Anuncio de adjudicación de: Presidencia del Consejo de Administración
de la Autoridad Portuaria de Barcelona (Port de Barcelona). Objeto:
Complementario del proyecto de ampliación del muelle Adosado 2ª fase
B. Expediente: 126/2009.

1. Entidad adjudicadora:

a)  Organismo:  Presidencia  del  Consejo  de  Administración  de  la  Autoridad
Portuaria  de  Barcelona (PORT DE BARCELONA).

c) Número de expediente: 126/2009.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Obras.
b) Descripción: Complementario del proyecto de ampliación del muelle Adosado

2ª fase B.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 45000000.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Negociado sin publicidad.

4.  Presupuesto base de licitación. Importe neto:  2.317.245,14 euros. IVA (%):
16,00. Importe total:  2.688.004,36 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 24 de Marzo de 2010.
b) Contratista: UTE MUELLE ADOSADO 2a FASE.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 2.317.245,14 euros. IVA (%):

15,14. Importe total: 2.668.004,36 euros.

Barcelona, 30 de marzo de 2010.- Presidente de la Autoridad Portuaria.
ID: A100021639-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-03-31T22:26:46+0200




